CÂMARA MUNICIPAL DE IBOTIRAMA
ESTADO DA BAHIA

Av. Juscelino Kubitscheck, 763. São Francisco – IBOTIRAMA/BAHIA CEP: 47.520-000

 CNPJ 63.083.976/0001-95 site:camaraibotirama.ba.gov.br Fone/Fax: (77)3698-2337

PROJETO LEI Nº 002/2022, de 06 de julho de 2022

Dispõe sobre a nomeação da nova Praça

entre o caminho 8, 9 e 10 do Bairro São

Francisco, da cidade de Ibotirama, com o

nome de PRAÇA MARIA FRANCISCA DE SOUZA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBOTIRAMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Ibotirama-BA

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º. Fica denominada como PRAÇA MARIA FRANCISCA DE SOUZA, a

nova Praça, localizada no Bairro São Francisco, Ibotirama-BA.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete Parlamentar, 06 de julho de 2022.

______________________________

Leila Cristina Porto Brito Santos

VEREADORA